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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
termperatur målinger på køl og frost, gennemgået procedure
for bespisning i buffet, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: I kølerrum står to stativer med
fødevare uoverdækket samt i fryser i kælder står flere vare på
gulvet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er konstateret: I fryser i kælder stod en kasse med
nyretapper med fersk MHT. 08/19. Virksomheden oplyser at
den bliver kasseret med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I koldejomfrue ses sorte pletter på
gitter til blæser. I koldejomfrue ses indtørret grønvæske ved
køler. ved tilvirkningsområde til smørrebrød ses produktrester
og sorte pletter på undersiden af hylde, samt ved buffeten ses
pletter og produktrester på undersiden af lysholder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får rettet op
på det.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrol for varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling fra perioden januar til d.d.
Kontrolleret: egenkontrol. Følgende er konstateret: manglende dokumentation for opbevaring i uge 1,
manglende dokumentation for varemodtagelse i uge 4 og 8.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om en fast ugedag til udfyldelse af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


